

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano V - Edição № CCXXIII de 10 de Dezembro de 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS CONTRATO № 2506.01/2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL vem publicar o EXTRATO DO 02º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 2506.01/2019, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 0204.01/2019/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) CONSELHO TUTELAR NO BAIRRO ANTÔNIO MIGUEL NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA: 02/12/2019. VALOR ACRESCIMO: R\$ 40.016,40. Fundamentação: Art. 65, inciso I, alínea "a" § 1º do mesmo artigo da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa ngel - Ordenadora de Despesa da secretaria Do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: David Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 10 de Dezembro de 2019. Fatima Helena Serpa Rangel. Ordenadora de Despesa da Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
CONTRATO № 0208.01/2018/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DO 05º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0208.01/2018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 1207.01/2018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM RALELEPÍPEDO "TIPO BRIPAR", NA AV. GERALDO BATISTA - BAIRRO GERERAÚ, MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT Nº. 1027678-49. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 22/11/2019. PRAZO: 22 de novembro de 2019 até 20 de março de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1º, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Emílio Magalhães Gomes - Titular. Itaitinga-CE, 10 de Dezembro de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.